Lumeitalia
Distribution France par
Catalogue
éclairage éco-logique
Eco-éclairage Public - Sportif - Décoratif - Intérieur - Illuminations
855 Rue Ampère - Pôle d’activités - B.P. 80 155
13794 Aix en Provence Cedex 3
Téléphone : 04 42 24 41 68 - Télécopie : 04 42 24 60 88

W IRC CCT OPTIQUE
S-OTP ECG CC ECG DALI ECG 1-10 LUMEFI SMART CONTROL
SYSTEM CLASSE
CODE BASE (A) (B) (C) (D) (E) (F) (G) (H) (I) (L)
GOALED SMALL 100W  IRC 70 4000K  ROUTIERE CC x x x x CLASSE I
GOA20STS 100 7 40 ST CC x x x x 01
GOA20STS
4000 K W IRC CCT OPTIQUE
S-OTP
FLUX
LED
FLUX
SYSTEME CC CLASSE
CODE BASE (A) (B) (C) (D) Lm
a Tj25°C Lm (E) (F)
GOA20STS80-740 080 7 40 ST-AS-AP  18.400  12.240 CC 01-02
GOA20STS90-740 090 7 40 ST-AS-AP  20.700  13.770 CC 01-02
GOA20STS100-740 100 7 40 ST-AS-AP  23.000  15.100 CC 01-02
GOA20STS110-740 110 7 40 ST-AS-AP  25.300  16.610 CC 01-02
GOA20STS120-740 120 7 40 ST-AS-AP  27.600  18.600 CC 01-02
GOA20STS130-740 130 7 40 ST-AS  29.900  19.890 CC 01-02
GOA20STS140-740 140 7 40 ST-AS  32.200  21.420 CC 01-02
GOA20STS150-740 150 7 40 ST-AS  34.500  22.650 CC 01-02
GOA20STS80-840 080 8 40 ST-AS-AP  16.960  11.995 CC 01-02
GOA20STS90-840 090 8 40 ST-AS-AP  19.080  13.495 CC 01-02
GOA20STS100-840 100 8 40 ST-AS-AP  21.200  14.798 CC 01-02
GOA20STS110-840 110 8 40 ST-AS-AP  23.320  16.278 CC 01-02
GOA20STS120-840 120 8 40 ST-AS-AP  25.440  18.228 CC 01-02
GOA20STS130-840 130 8 40 ST-AS  27.560  19.492 CC 01-02
GOA20STS140-840 140 8 40 ST-AS  29.680  20.992 CC 01-02
GOA20STS150-840 150 8 40 ST-AS  31.800  22.197 CC 01-02
N.B: Afin de procéder à une mise à jour constante de ses produits, LUMEITALIA vous informe que les valeurs de flux et de
puissance des LED sont sujettes à des modifications continuelles. LUMEITALIA se réserve le droit d’apporter des modifica-
Dimensions : GOALED ST SMALL - Fixation latérale Dimensions : GOALED ST SMALL  - Fixation verticale
600mm

W IRC CCT OPTIQUE
S-OTP ECG CC ECG DALI ECG 1-10 LUMEFI SMART CONTROL
SYSTEM CLASSE
CODE BASE (A) (B) (C) (D) (E) (F) (G) (H) (I) (L)
GOALED SMALL 100W  IRC 70 3000K  ROUTIERE CC x x x x CLASSE I
GOASTS 100 7 30 ST CC x x x x 01
GOA20STS
3000 K W IRC CCT OPTIQUE
S-OTP
FLUX
LED
FLUX
SYSTEME CC CLASSE
CODE BASE (A) (B) (C) (D) Lm
a Tj25°C Lm (E) (F)
GOA20STS80-730 080 7 30 ST-AS-AP  18.160  11.750 CC 01-02
GOA20STS90-730 090 7 30 ST-AS-AP  20.430  13.219 CC 01-02
GOA20STS100-730 100 7 30 ST-AS-AP  22.700  14.496 CC 01-02
GOA20STS110-730 110 7 30 ST-AS-AP  24.970  15.946 CC 01-02
GOA20STS120-730 120 7 30 ST-AS-AP  27.240  17.856 CC 01-02
GLSTS0130-730 130 7 30 ST-AS  29.510  19.094 CC 01-02
GLSTS0140-730 140 7 30 ST-AS  31.780  20.563 CC 01-02
GLSTS0150-730 150 7 30 ST-AS  34.050  21.744 CC 01-02
GLSTS0080-830 080 8 30 ST-AS-AP  16.320  11.515 CC 01-02
GLSTS0090-830 090 8 30 ST-AS-AP  18.360  12.955 CC 01-02
GLSTS0100-830 100 8 30 ST-AS-AP  20.400  14.206 CC 01-02
GLSTS0110-830 110 8 30 ST-AS-AP  22.440  15.627 CC 01-02
GLSTS0120-830 120 8 30 ST-AS-AP  24.480  17.499 CC 01-02
GLSTS0130-830 130 8 30 ST-AS  26.520  18.713 CC 01-02
GLSTS0140-830 140 8 30 ST-AS  28.560  20.152 CC 01-02
GLSTS0150-830 150 8 30 ST-AS  30.600  21.309 CC 01-02
N.B: Afin de procéder à une mise à jour constante de ses produits, LUMEITALIA vous informe que les valeurs de flux et de
puissance des LED sont sujettes à des modifications continuelles. LUMEITALIA se réserve le droit d’apporter des modifica-
tions sans préavis.
Légende acronymes